气幕长度 铝质 303 不锈钢
3〞（76mm） AKST-3-AL AKST-3-SS
6〞（152mm） AKST-6-AL AKST-6-SS
9〞（229mm） AKST-9-AL AKST-9-SS
12〞（305mm） AKST-12-AL AKST-12-SS
18〞（457mm） AKST-18-AL AKST-18-SS
24〞（610mm） AKST-24-AL AKST-24-SS
30〞（762mm） AKST-30-AL AKST-30-SS
36〞（914mm） AKST-36-AL AKST-36-SS
42〞（1067mm） AKST-42-AL AKST-42-SS
48〞（1219mm） AKST-48-AL AKST-48-SS
标准气刀
压缩空气气压 每英寸耗气量
出气速度
（152mm 处）